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KANINAVL
Nytt år – nye muligheter
Overskriften har vært brukte flere ganger
før og den vil komme igjen, år etter år.
I avismagasiner, i media, på sosiale nett-
verk, på usosiale nettverk, på facebook,
på tweeter, på linkedin og på pinterest –
og på . . . «gådd dem» – settes det fokus
på nyttårs-overganger og på nye forsetter.
Hmmmm – JA, det skjer hvert eneste
år, samme leksa – og helst med intervju-
objekter, ja, flere sånt typer personlig-
heter som vi ellers hører «ørten» ganger
på TV, radio og øvrige mediakanaler, året
rundt uansett. Ja, vi er et lite land, men
hvordan er det mulig . . . TV-kanalene
plukker fram de samme personer, for å
høre om «ditt å datt» gang på gang . . .
Fint det fortsatt er «Der ingen skulle tru
at nokon kunne bu» - med flotte folk og
fantastiske steder og - som dokumentar!
Kjentfolk i studio får de samme spørsmål
år etter år: Skal du slutte med sjokolade,
slutte å røke, skal du trimme mer, eller
trimme mindre, eller skal du begynne
med et sunnere kosthold? Ja, det er det
mange som skal! De har faktisk funnet
ut det er bedre, enn å sette fokus på en
må springe, jogge, å tja . . . nesten hver
dag – eller minst et par ganger i uka.

Men, så skal du selvfølgelig kose deg, for
det er selve livskvaliteten. Et par leger ut-
talte (ja, en må jo stole på dem) . . . Hvis
du slutter å røke, men du da går over til
å bli en person med en meget negativ og
«sutrete» væremåte i det daglige, så er det

nok bedre en tar fram røken igjen for å få
tilbake de sosiale og trivelige «antenner».
Vel,vel,men hva er det redaktøren holder
på å mumler om denne gang da . . .
Værpraten er glemt, og kaninen er enda
ikke nevnt med ett eneste ord . . .
Men så – nå kommer kaninen inn, den
er en ressurs for noen få personer, den
er for noen en livsstil, en lidenskap og
ofte en glede «å besøke» i det daglige,
men kun noen få ganger til en ubetydelig
irritasjon. Som den dagen når «favoritt-
hua» skulle født unger, men det kom ikke
noen. Men, det betyr ikke så mye, vi er
klar over det vil skje om ikke så lenge
uansett. Ingen snakker om slike historier
«ute i den store verden». Men vi er noen
få personer som trives med å ha disse for
oss selv. Nå er det noen som går i start-
gropa for å legge føring for kaninholdet
må opp på et nivå som visstnok blir slik
at en kanin må få en bedre oppfølging
enn «min eldre mor på sykehjemmet».
Ein gardbruker, på ei øy der ingen kunne
tru at nokon kunne bu, fikk en dyrever-
ner på besøk, som sa det ikke akkurat lå
til rette å fortsette med sauehold der . . .
Å, sa gardbrukeren. JA, sa dyreverneren,
for om en sau blir syk, vil det ta for lang
tid før veterinæren kommer fram . . .

Vel, eg fortsetter med å bruke mitt egen-
produserte kjøtt, som eg vet hvor kom-
mer fra og dyra har hatt det godt. – Nå
skal eg  «dykke i kulinariske opplevelser».

- ha en fin og flott vinter - snart e d vår!
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Vi skiller mellom 5 ulike pels-strukturer:

● Normal pels

● Kort pels

● Fuchs-pels

● Angora-pels

● Satin-pels

De enkelte pelshårene er laget av horn-
stoff (keratin) og består til sammen av;
hårsekkene som sitter nede i huden og
det frie hårskaftet med hårspissen (se de
to tegningene nederst på siden her).
I midten av hårene finnes margen som
omgis av barken, som igjen er omgitt av
forhornede epidermisceller (kutikula).

Normalhårs-pels
Hos kaniner med normal pels, skiller vi
mellom 3 ulike pels-hår typer:
Ull-, dekk- og granhår (også kjent som
ledhår). I tillegg finnes det i snutepartiet
ulike former for værhår.

Særlig viktig er det når pelsen bedømmes
at forholdet mellom de ulike hårtypene
er riktig og «står» til hverandre. Blir dette
forholdet forstyrret av lengden og/eller
mengden av de ulike hårtypene, oppstår
det en strukturmangel som vil gi poeng-
trekk (i grove tilfeller kan dette faktisk
være grunnlag til diskvalifisering).

Ved bedømmelse stryker dommeren med
flat hånd pelsen mothårs for å finne, eller
føle på om det er en tykk og fyldig pels
med motstand og tilbakeslag.

Ved en komplett og tykk pels, vil pels-
hårene, dersom disse strykes vertikalt
mot hårroten, ikke umiddelbart falle til-
bake til sin ordinære stilling.
Dette skyldes den tykkere underullen,
som da «hindrer» dekk- og granhårene i
dette. Pelshårene er i uorden en kort tid,
før de faller tilbake og pelsen får sin opp-
rinnelige stilling og glatthet. En må være
forsiktig, eller oppmerksom på, for bløte

Pels-stukturer og bedømmelse

Hårskaft med hårspiss

ytre hårsekk-sjede

indre hårsekk-sjede
hårknopp
germinallag
hårpapille

Hårsekk / hårfollikkel med

Hårrot med
hårsekk

Hårsekk-
muskel

Ny hårkjerne

Gammelt
hår

Hårsekk
med nylig
tapt hår-
papille
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veike pelser med lite underull, som kan
«lure» en. Her får man gjennom å blåse
ned i pelsen raskt avklart dette. Er hud-
bunnen klart synlig, har vi som regel med
en mindre tykk pels å gjøre.
Eller det kan forklares slik: Som det frem-
går av tegningen som er nederst på siden
her, er det ullhår som sitter tett nede i
bunnen. Er det få ullhår, og en da enkelt
kan se hudbunnen når en stryker eller
blåser ned i pelsen, så er det et tegn på
at pelsen, er det som betegnes for tynn.
I følge professor Nachtsheim, skal det i
en god kaninpels-struktur «mikroskopisk
sett» være: 20 ullhår per dekkhår.

Lengden på pelshårene er forskjellig fra
rase til rase (dessverre er dette i liten grad
beskrevet i standarder, tysk og nordisk).
Dommerne må her legge til grunnlag sin
egen erfaring og stole på sin følsomhet
overfor de forskjellige pelstyper.

En enkel hovedregel er: Kjemperasene
og de store raser har lengre pels, enn
smårasene og dvergrasene.
Hos kjemperaser og store raser anbefales

eller oppgis, pelslengden å være fra ca 3
til 4 cm, mellomstore raser ca 3 cm, små
raser 2,5 til 3 cm og hos dverger 1,8 til
2 cm. Under bedømmelse (eller du selv
vurderer pelsen på dine kaniner) er det

også viktig å undersøke leng-
den på granhårene, som hos
alle de ensfargede raser bør
være kun noen få millimeter
lengre enn dekkhårene. Hos
flere ensfargede raser har
det utviklet seg såkalte «su-
pergranhår» som er blitt alt
for lange og ikke sjelden ra-
ger de meget langt ut over
dekkhårene (bildet over).
Kaniner med slik pelstype
straffes med poengtrekk el-
ler «i verste fall» diskvalifika-
sjon (etter tysk standard).

Hos raser med schecketeg-
ning, er det meget viktig atUll-hår Dekk-hår

Gran-hår
(led-hår)

Vær  hår

Pelsens sammensetning
av de forskjellige typer
pelshår

Normal-hårs-pels, hvor dekkhårene
ligger jevnt og granhårene (ledhårene)

rager noen få millimeter lenger ut

Normal-hårs-pels (Blå Wiener), men
hvor granhårene har utviklet seg rikelig
og har fått en stor feil med lengden hvor
de rager alt for langt ut over dekkhårene
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granhårene nesten er omgitt av dekkhår.
Da vil tegningene fremtre renere og kla-
rere. Hos raser med sølvhår aksepteres
også kortere granhår, da dette er med på
å gi en bedre «forsølving» og et vakkert
utseende. Også raser med zobeltegning
aksepteres kortere granhår.
Sist, men ikke minst, gir få granhår og
granhår som ikke stikker høyt opp over

dekkhårene hos de viltgrå og chinchilla-
fargede dyr, den typiske sjatteringen.

I nordisk standard bedømmes pels etter
to punkter på skalaen:
Pelsens tetthet 10p 20p på hvite
Pelsens kvalitet 10p

Pelsens tetthet er for det meste bedøm-
melse av antall ullhår. Ved bedømmelse

I gruppen
store raser
er det flere
raser som
har utviklet
for lange
granhår.
Slike pelser
får en feil
struktur og
det går ikke
bare ut over
kvaliteten,
men også
på farge og
sjattering

WWiieenneerr  vviillttggrråå
mmeedd  ggoodd  ppeellss  oogg  ppeenn  ffaarrggee

Rasen Zobel
er fremavlet
med tanke
på et pent
pelsverk,
og ofte har
de en god
pelskvalitet
og med en
flott glans.
For å behol-
de den gode
pelsstruktur
må en være
nøye å avle
med topp
pelstyper og
viktig den
ikke blir for
tynn

Zobel blå, ungdyr
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o
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av pelsens tetthet etterstrebes en så tett
pels som mulig slik at det er vanskelig
å se huden når man blåser ned i pelsen
og/eller når en stryker hånden mot pels-
hårene skal det være en fyldig og elastisk
følelse. Pelsens tetthet skal bedømmes
uten hensyn til pelsens kvalitet.
Pelsens kvalitet bestemmes av forholdet
mellom ullhår og dekkhår, av pelshårenes

tykkelse og pelsens lengde. Mange dekk-
hår gir en grov pels og få dekkhår en myk
pels. Dersom pelshårene generelt er tyn-
ne gir dette en bløt pels.Ved bedømmelse
av kvalitet tas det hensyn til pelsens tett-
het ved at en tykk pels ikke kan være like
elastisk som en tynnere pels.En tynn pels
er også mer glansfull,mens en tett pels er
mer matt i utseende.

Veddere sli-
ter ofte med
pelser med
feil struktur
og i flere til-
feller med
for mye ull-
hår som gir
dårlig sjatte-
ring og får
matt farge.
Den på bil-
det kan en
se er bra

I standarder
og fagartik-
ler om pels
står det om
ledhår:
Hårene ses
best hos
White og
Tan etter-
som det er
ledhårene
som utgjør
sidetegning-
en. Ledhår
finnes i alle
pelstyper
(ikke hos
angora) og
de er rette
og stive, og
noe lengre
enn dekk-
hårene

WWhhiittee
mmeedd  ttyyddeelliigg  kkllaarree  hhvviittee
ssttiikkkkeellhhåårr  llaannggss  ssiiddeenn
ssoomm  rreeggnneess  ffoorr  åå  vvæærree
lleeddhhåårr
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Korthårs-pels 
Den korte pelstype er rexpels. Lengden
på pelshårene på ryggen skal være 15-20
mm. Idealet for hårlengden er når dekk-
hår og granhår har lik lengde.Granhårene
bør derfor ikke rage mer enn 1 mm over
dekkhårene. Underlig nok finnes det rex-
pels hvor det finnes rikelig med granhår
som er korte og ligger under dekkhårene.
Disse pelsene faller imidlertid igjennom
ved at de er bløte. Trykker man hånd-
flaten ned på en slik bløt dårlig pels uten
granhår, forblir pelshårene nedtrykte.
Det ideelle er en rexpels som står lodd-
rett «som en mur» som føles slik når man
stryker mothårs. Rexpels skal som nor-
malpels være fyldig og tykk. Derfor må
man tenke på rexpelshårene i sin natur-

lige stilling, som står vinkelrett på hår-
bunnen. Stryker man gjennom pelsen
med flat hånd, skal det her kjennes en

Rex-pels, med dekkhår og granhår som
ligger temmelig jevnt slik dem skal

(granhår rager max en millimeter over)

Rex-pels med stor feil fordi granhårene
rager for mye over dekkhårene

RReexx  ccaassttoorr
mmeedd  ggoodd  ppeellss  oogg  ppeenn  ffaarrggee
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fyldig pels med motstand og tilbakeslag.
Når en blåser ned i en tykk rexpels skal
man knapt eller ikke se hårbunnen.
Men en må alltid tenke på en rexpels,
som har en kraftig forkortning av alle hår-
typene.Det er derfor også parallelt skjedd
en reduksjon av pelshårenes diameter.
Dekkhårene er svakt utviklede.
På grunn av denne mutasjonen, kjennes
en rexpels alltid fløyelsaktig og myk ut.
Pelsen har også en sterk glans.
En svært utbredt mangel ved rexpels er
bare flekker på potesålene. Når man snur
kaninene for å se på for- og baklabbene
og at pelsen rundt ikke dekker de bare
flekkene, så straffes dette.
Et annet viktig punkt i bedømmelse av
rex-pels, er at pelsen ikke skal være bøl-

get eller krøllet.Typiske steder for en slik
strukturmangel er i nakke, skulderpartiet
og mellom forlabbene.

- Som hovedregel bruker
man: Jo glattere struktur i
nakken, jo bedre er pelsen.

Et annet punkt som faktisk er med i be-
dømmelsen, er tilstanden til værhårene.
De er krummede eller brukket, men skal
ikke mangle totalt. Total mangel på vær-
hår er en diskvalifiserende feil i tysk stan-
dard. Årsaken til tendensen til at værhår-
ene er borte, skyldes oppbygningen av
rexpelsen. Da værhårene har svært for-
skjellig tykkelse, har tettliggende deler
og samtidig en innsnevring av margsylin-
deren, noe som gjør at hårene brekker
svært lett.

AAnnggoorraa
--  eenn  aannnneerrlleeddeess

kkaanniinn
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Angorapels
Angorakaninen var en av de første rase-
kaninene i Tyskland. Ingen ringere enn
Julius Lohr fra Chemniz har beskrevet
rasen i sitt bedømmelsesskriv i 1885.
I motsetning til de andre kaninpelstyper
går angorapelsen ikke gjennom den re-
gelmessige fellingen. Laut W. Scholaut har
observert permanente hår som over et
år vokste over 30 cm.
Det sier seg derfor selv at bedømmelsen
av angorapels er ganske annerledes enn
hos normalhårspels. Angorapelsen har
imidlertid nesten de «samme» pelshår-
typene som normalpels.

Ullens tykkelse og lengde:
Ullen må gjennom sin store tetthet være
imponerende. I alle tilfeller må pelsen
dekke hårbunnen i sin helhet.
Ullens lengde måles ved bedømmelsen
og skal være 7 cm på ryggen, sidene og
også på buken. Dekkhårene rager over
pelsen i hele sin lengde og er i sin struk-
tur rette og langstrakte med en noe for-
tykket ende. Diameteren på dekkhårene
er mye større enn diameteren på gran-
dunet og ullhårene (dekkhår 50-100 µm,
granhårdun 20-60 µm og ullhår 1 µm).
Andelen dekkhår, er sammenliknet med
normalhårspels, i stor grad lavere, men
likevel minskes det ikke like mange dekk-
hår, da akkurat de dyrene med finest ull
eller med lite ull, for det meste har en
tendens til å være matte.
På den annen side har for sterk eller for
rette dekkhårs-ull en hard og sprø karak-
ter. Det er viktig å finne den rette dekk-
hårstykkelsen og avle videre på disse.
Dekkhårsandelen blir høyere med alder-
en hos hunnene. Dette kan ofte ses etter
første kull med unger. Ullhårene er de
korteste pelshårene og utgjør den vesent-
ligste andelen av ullen/pelsen. Jo tykkere

ullhår, jo fyldigere og mer produktiv er
ullen.
Granhårsdunet (eller ulldekkhår) ligger i
lengde mellom ullhårene og dekkhårene.
Alle tre pelstypene må harmonisere i
samspill for å gi den beste ulltykkelsen
og lengden.

Ullens stabilitet:
Ullen må være jevn og like tykk over hele
dyrets kropp. Ganske raskt merker man
jevnheten og tykkelsen på ullen når man
stryker hånden gjennom ullen. De litt
mindre behårede områdene føles tynne-
re. Ofte er det på allerede på enkelte ste-
der sett en dårlig vekst av granhårsdun og
dekkhår, da ullen virker å være ujevn.

Ullens struktur:
Ullens struktur gis av et harmonisk sam-
spill mellom de tre hårtypene; dekkhår,
ullhår og granhårsdun.Det er ikke tilråde-
lig å rive/nappe ut litt av ullen for denne



bedømmelsen. Man bør heller vurdere å
dele ullen på ryggen og slik vurdere pels-
strukturen. En lupe kan være et hjelpe-
middel. Underullen skal imponere gjen-
nom å være silkemyk, finkruset og jevn.
Grandunhårene «kjemper» med ulldun-
hårene i nedre områder, men er noe kraf-
tigere og har i øvre området av pelshåret
dekkhårskarakter.
Dekkhårene danner ved å være noe mer
stabile, lengre og rettere pelsull på ryg-
gen. Dyr med god ull imponerer ved re-

gelmessige og tette sammenvevde gran-
hårsdun og ullhårsdun (på grunn av sin
gode tetthet) og har en perfekt og jevn
krusning.
Poengtrekk gis ved økt filt-tendens. Filt-
knuter ses ofte i nakken og på bakparten.
Hanner har mer anlegg for filttendens
enn hunner. Ull med «spindelvev» i bun-
nen er ingen alvorlig feil, men viser at ul-
len er moden og en del ullhår har løsnet.
Ull av god kvalitet kjennes fet ut, mens
ull med for mye dekkhår kjennes tørr ut.

SSaattiinn
ssiillkkeeaakkttiigg  oogg  ggllaannssffuullll
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Satinpels
Satinkaniner har en silkeaktig og glansfull
pelsstruktur. I satinpelsen ses også de tre
hårtypene som må finnes i et harmonisk
forhold til hverandre for å gi den beste
pelsstrukturen.
Meget viktig er det å være oppmerksom
på at hos alle tre pelshårtypene har en
ca 15% redusert diameter, sammenliknet
med normalpelshår. Årsaken til denne
reduksjonen er tap av margtråder. Det er
også derfor man er tilbøyelig til å tro at
pelsen er for tynn.
Imidlertid er det hos satinkaniner like
mange hår per cm2 som hos normalpels-
raser. Det er riktig at man i standarden
ønsker en tykk og myk pels.
Dette ønsket etter en mykere pels skyl-
des mutasjonen som gir denne spesielle

pels-typen. Dette betyr ikke at man øn-
sker en pels som er så myk som bomull.
Pelser som regelrett synes å være bom-
ullsaktige, har ofte også en uønsket krøl-
ling av pelsen i nakke og brystområdet.
Satinpelsen må også uansett føles fyldig
ut.
Man bør være «forsiktig» med å bedømme
pelsens tetthet ved å blåse i pelsen på
ryggen. Dette fordi pelsen har store en-
dringer i struktur og utseende og fordi
hårbunnen ses tydeligere. Hårlengden er
det vanskelig tema da mange avlere er ue-
nige i dette.
I tysk standard er dette beskrevet som
middels lang og myk, i nordisk standard
angis en lenge på 3 til 3,5 cm. Svak silke-
glans er gir poengfradrag, mens manglen-
de silkeglans er den diskvalifiserende feil.

FFuucchhss
««eett  ssvveeiittssiisskk  pprroodduukktt»»
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Fuchs-pels
Fuchspelsen sørget i 1920- og 1930-tallet
for all slags mulig oppstandelse.
Den samme oppstandelsen kan man dess-
verre ikke oppleve i dag.
Pelsen hos fuchskaniner kan ses på som
en noe forlenget normalhårspels. Behår-
ingen på hode, ører og labber er omtrent
som hos normalhårskaniner.
Som feil regnes antydning til heng på
ørene. Bølget ullhår som nesten kjennes
ut som ullfleece er ikke ideelt.
Oppdretteren må ha mye oppmerksom-
het på pelslengde på bakparti og buk.
Som ideal gjelder en lengde på 5-6 cm.
Pelslengde under 4 cm, eller over 7, er
diskvalifiserende feil.
God pels er på bakpartiet og på buk- og
sidene jevnt og kraftig dekket med gran-

hår og ullpelsen skal kjennes deilig og
tykk ut.
Man kan ikke unngå å nevne problemet
med filtdannelse. En lett filtdannelse vil
som regel bli tolerert eller kun gi lett
poengtrekk, mens kraftig filtdannelse vil
kunne være diskvalifikasjonsgrunn.

En god pelskvalitet krever lik pelslengde
over hele kroppen, utenom de områdene
som skal ha kortere pels (som normal).

Noen sluttord:
Denne pelsartikkel er «plukket» fra det
tyske bladet «Kaninchen» fra 2002.
Artikkelforfatter er Von André Fisher, som
igjen har samlet tyske fagartikler fra 1928
og fram til 1995. Geir Klepaker har stått
for oversettelsen og redaktør har etter
beste evne forsøkt å tilrettelegge stoffet.

Innspill til artikler mottas med takk
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Hederstegn til Arild Henriksen
Når Johnny Lyshaug delte ut Askim og
Omegn Kaninavlforenings hederstegn, sa
han det slik:Vi har et medlem som vi øn-
sker å vise vi setter stor pris på.
Johnny viste til at vedkommende har vært
medlem en årrekke i foreningen. Han var
tidligere mangeårig medlem i Mysen-fore-
ningen, hvor han en periode også var
leder. Han har i flere år vært ansvarlig for
foreningens stands på Bjørkelangen og
omegn. Han er en god kaninoppdretter,
og har vært i norgestoppen med Belgisk
Hare i mange år.
Han er en spesielt super loddselger og ut-
lodningsansvarlig, samt også gevinst-inn-
samler. Særlig i forbindelse med Advents-
utstillingene har han bidratt med et utro-
lig salg av lodd og har fått sponset et stort
antall fruktkurver. Overskudd ved flere

Adventsutstillinger er blitt til, takket være
Arild Henriksens innsats. – Som takk for
din innsats overrekkes Askim og Omegn
Kaninavlsforenings hederstegn.

Årsmøte i Norges Kaninhoppforening
Avholdes under NM i Trondheim, se oppslag

Dagsorden: Etter NKHFs lovverk. Mvh NKHFs styre

Årsmøte i Alaska- og Havanaklubben
Lørdag 16. februar 2019, kl 1700

Clarion H.&C. - Trondheim 
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk

Årsmøte i Norsk Vedderklubb
Lørdag 16.02.19, kl 10: Clarion. Saksliste i.h.t. lover
Husk Vedder-type-show lørdag kl 13 i LU-hallen

NB: Landsutstilling for ungdyr til høsten
står uten arrangør
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   45,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Salgs-varer fra NKF: Stambokblad, blokker a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 90 19 19 11
e-mail: ingrjoh2@online.no
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Askim og omegn KAF innbyr til åpen

Vår- og Eliteutstilling ‘19 Lørdag 16.mars
Trøgstad Bygdemuseum, Kirkev.1, 1860 Trøgstad
Klasse A / B (premiering etter kl L) + klasse G
Også egen klasse for 1,1 voksne/ungdyr (en premie pr rase)
I tillegg kåres årets Elitehann (kun for Østfold-utstillerne)
Innmelding må være i hende innen 5. mars
og sendes til e-post: annebjng@online.no

Innmeldingsavgift: kr 70 pr dyr + kr 10 pr dyr kl G
Betales ved innsetting av dyr, lørdag 16.03.19:
fra kl 8.30 til 9.30. NB: Vi setter opp utst.bur.
Kontaktperson: Johnny Lyshaug, tlf. 482 99 553
Kontakt for innmelding: Anne, tlf. 990 21 565

Velkommen til en hyggelig kanindag i Trøgstad!

Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove
12. - 14. april, i klassene: A / B

NB: i år også med klasse D hu med kull
Påmelding innen 31. mars, e-post: siwkv@online.no

ev. liste til: Siw Thu,Tjennav. 20, 4818 Færvik
Påmeldingsavgift: Kr 75 pr kanin bet. innen 31.03.
til konto: 0530 28 36096 v/Otto Torland, 4885 Grimstad

Innlevering kaniner: Fredag 12. april, kl 18-21
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.

Premieutdeling søndag kl 1400

(klassene A/B premieres etter klasse L)
Velkommen alle til Tromøy og Sørlandet!
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Champion på din kanin: Er du eier av en kanin som har
oppnådd minimum 3 X 95 poeng, så kan du søke om Championat.
Bedømmelsene må være oppnådd på godkjent norsk utstilling og
kaninen må være bedømt av 2 forskjellige dommere (reg.bedømmel-
se teller også). Kopi av 3 aktuelle bedømmelsekort sendes helst pr
e-post,  til: annebjng@online.no  som f.eks. en PDF-fil  –
Ev. kopier i konvolutt til: Anne Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg

Priser: Flg. kan velges: Diplom og sløyfe kr 85. Kun diplom kr 50.
Beløpet settes inn på NKFs konto: 5104 05 16763
(husk å oppgi hva betalingen gjelder, ta ev. kontakt med Ivar Østli).
Champion-diplomen er i A5-format, printes på 120grams papir.
Samme pris om diplom er med eller uten laminering (gi beskjed)
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Bedømte kaniner i 2018
På de to neste sider, 20-21, ligger i opp-
slag tabellen med oversikt på de bedømte
dyr i 2018. Merk; det er kun dyr som har
fått poengsum som er tatt med i denne
oversikten (dyr som har fått 0, eller ikke
er bedømt eller har utgått er ikke med).
Lister er sortert etter hvor mange som
har fått 96p og også for året 2018 er det
Hermelin som troner øverst med 11 dyr i
96p. - Men, som nå over flere år, er det
også i Hermelin det blir utstilt klart flest.
Oversikten er bedømmelser fra 27 arran-
gementer.Dessverre mangler en utstilling
fra Trøndelagen i april med 105 dyr (her
ble ikke databasen sendt tilbake, eller
slettet ved en feiltagelse og viser det er
viktig å oppbevare en kopi på f.eks. en
minnepinne).

Tall som ikke fremkommer i oversikten:
Antall påmeldte katalognummer i 2018
totalt er 5599 (inkluderer kl M ungdyrs-
grupper, kl D hunn med kull og kl K pro-
dukter). LU utgjør her 986 + LUU 542.

Askim/Momarken 311, Rugtvedt 284,
Rennebu 254, Sveio 243, Hareid 227,
Førde 219, Frosta 218 og Lande/Sarp 215
som de største arrangementer. Må også
nevne en registreringsbedømmelse med
et fint antall på 152 dyr - på Syrrist.

Varianter - Hermelin og Dvergvedder:
Antall totalt innen Hermelin er 885, hvor-
av det i viltgrå er bedømt 249 og her fikk
5 dyr 96p, 28 fikk 95,5p og 67 fikk 95p.
Hermelin hvit rødøyet, viser 142 bedømt,
med 6 dyr som fikk 95,5p og 45 i 95p.
Hermelin chinchilla, følger så godt opp
med 119 bedømte, hvorav 8 chin’er som
fikk 95,5p og 31 tildelt 95p.
Hermelin jerngrå, har 105 bedømte, med
4 som ble tildelt 96p, 8 dyr fikk 95,5p og
35 har fått 95p.
Hermelin otter svart, viser 61 bedømte,
med 2 som fikk 96p, 5 dyr fikk 95,5p og
med 8 som fikk 95p.
Hermelin white svart, følger deretter med
47 bedømte, med 5 i 95,5p og 17 i 95p.
Hermelin zobel blå, følger så med 41 be-
dømte, med 4 i 95,5p og 7 i 95p.

I Dvergvedder viser den totale oversikt
375 bedømte, hvorav de viltgrå er totalt
i en særklasse med 264 bedømte.Alle de
4 som er tildelt 96p er viltgrå, 17 viltgrå
fikk 95,5p og 56 viltgrå fikk 95p.
Dvergvedder viltgrå kappetegnet følger
så med 52 bedømte, og her fikk ett dyr
95,5p og 7 dyr ble tildelt 95p.
Fransk Vedder, med totalt 180 bedømte,
hvorav 141 er viltgrå, hvor det ble tildelt
96p til to dyr,7 fikk 95,5p og 32 fikk 95p.
Liten Tysk Vedder, totalt 93 bedømte,
hvorav 38 i viltgrå, med 3 som fikk 95,5p
og 10 fikk 95p. I viltgrå kappetegnet 35
bedømte, med 2 i 95,5p og 7 fikk 95p.
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Jæren var først ut i 2019, 4.-6. januar og
for første gang ble den nye hallen på
Varhaug idrettspark benyttet til kaniner.
Med 230 kaniner var det luftig og flott

oppsatt, og god plass til kaninhopping.
En Tan og 3 Hermelin fikk 96p. BiS gikk
til Magnor Ølberg og BiM til Jebsen&Nes-
vik. 14 ble tildelt 95,5p Vinner, Jarluf, fikk
2 i 96p, 2 i 95,5p og 10 i 95p. Dommere
var Johnny Lyshaug, Bjørn Petter Åsheim,
Kjell Helge Jåtun og Odd Einar Lunder-
vold. Sindre Bergsagel var med som elev.

Takk til gutta på Jæren for fin utstilling!

BIR: Stor Sølv: Ingvar Holmen 94,5. Rex: W./M.
Kaia Lundervold 94,5. Hvit Land: Karl Meihack
95,5. Belgisk Hare: Stensland/Ødegård 95,5.
White: Leiv-Petter Torsen 94,5. L.Tysk Vedder:
Oddvar Stangeland 95,5. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 95,5. Engelsk Schecke: T.Hadland 95,5.
Lit.Havana: Marie Stensland 95. Hollender: Heidi
Jebsen/R.Nesvik 94,5. LitenSølv: Jebsen/Nesvik
95,5. Tan: Magnor Ølberg 96. Liten Rex: Jorunn
Søyland 94. Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland
95,5. Hermelin: Heidi Jebsen/RogerNesvik 96.
Dverghare: Sina Ødegård 95.

Vinner klasse E:
1. Karl Meihack, Rogaland,   Hvit Land 476

Resultater klasse L:
1 Jarluf Lomeland, Jær.,  Hermelin viltgrå  287,5 
2 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 286.5
3 Karl Meihack, Rogaland,  Hvit Land  381
4 T.Hadland,  Jæren,  Engelsk Schecke sv  381
5 Nicolay / Maren Larsen, Jæren,  Tan svart 381
6 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Ha. Hermelin v.grå 286
7 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Liten Sølv svart 380.5
8 JonnyKirkebirkeland,  Dvergvedder v.grå 380.5
9 Stensland/Ødegård,  Jær.,  Belgisk Hare 285.5
10 Oddvar Stangeland, Li.Tysk Vedder grå 285.5
11 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn 285.5
12 Jo K. / S.E. Tønnesen, Jær., Perle Ekorn 380
13 Sina Ødegård, Jæren,  Dverghare viltgrå 380
14 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin hvit r.ø. 380
15 Rune Martens,  Rogaland,  Tan svart  379,5
16 Leiv-Petter Torsen,  Rog.,  Hvit Land  379
17 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare  379
18 Geir Hamre,  Jæren,  Hermelin hvit r.ø. 378,5
19 Ingvar Holmen, Jæren,   Stor Stor sv 377.5
20 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Liten Sølv blå  377.5 
21 Marie Stensland, Jæren, Liten Havana 283
22 William, Mathias, Kaia Lundervold,  Rex 283
23 Leiv-Petter Torsen, Rog.,   White svart   376.5
24 Tuva Nesvik, Haugal. Hermelin sølv svart 95

Nyttårsutstilling: Pent i Varhaughallen
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Larvik&Sandefjord og Grenland avholdt
utstilling på Rugtvedt skole. 226 kaniner
påmeldt i 18 raser. Flest i Dvergvedder
med 28, fulgt av 27 i Thyringer. Et flott
spekter av ulike raser,men dessverre ikke
representanter i kjemperasene.Dommere
var Thormod Saue, Johnny Lyshaug og Tor
Gillerholtmoen som fikk mange gode dyr
å se på. En fikk 96p, vakker Belgisk Hare
hann fra Johan Viker. Mer konkurranse
ble det om BiM, 4 huer i 95,5p: Johan
Viker hadde to lodd i hatten; to smekre
Belgisk Hare og Terje Engh med to kuler
Dvergvedder – Terje tok BiM. BiS-junior
ble Ludvig Gulliksen med Stor Sølv.
BIR: Stor Sølv: Ludvig Gulliksen 95. Angora:
Bente/Otto Torland 93,5. Rex: Kari Jørgenrud-
Dahl 95,5. Hvit Land: Johan Ludvik Viker 95.
Belgisk Hare: Johan Viker 96. Sallander: Mari-
anne Wernersen 94. Thyringer: Magne Steinars-
rud 95. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten Tysk
Vedder: Oddvar Stangeland 95. Marburger
Ekorn: Geir Klepaker 95. Perle Ekorn: Jorunn
Egner 95,5. Liten Havana: Rolf Ludvigsen 95.
Hollender: Jorunn Egner 95. Sachsengold: Line
Clausen 94,5. Liten Sølv: Svein Clausen 95,5.

Tan: Tore Askeland 95. Dvergvedder: Terje Engh
95,5. Hermelin: Roy Thorstensen 95,5.
Resultater klasse L:
1 Johan Viker, Sarp. Belgisk Hare viltrød  382,5
2 Terje Engh, Grenl.,  Dvergvedder viltgrå  381,5
3 Kari Jørgenrud-Dahl, Askim, Rex castor  381
4 Johnny Lyshaug,   Askim,    Alaska 380,5
5 RoyThorstensen, Larvik, Hermelinviltgrå 380,5
6 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 380
7 Jorunn Egner, OsloogAker. Perle Ekorn  285,5
8 Rolf Ludvigsen, Larvik,   Liten Havana    380
9 Erik Birger Nilsen, Sarp., Perle Ekorn    379,5
10 Karoline og Ulrik Klepaker, Dvergvedder  379
11 Magne Steinarsrud, Grenl.,  Thyringer   379
12 Oddvar Stangeland, L.TyskVedder kappe 379
13 Terje Engh, Grenl.,  Hermelin hvit r.ø. 378,5
14 Oddvar Stangeland, L.TyskVedder grå 378,5
15 Tore Askeland, Sørlandets,  Tan svart   378,5
16 Ludvig Gulliksen, Tønsb.,  Stor Sølv sv  284
17 Geir Klepaker, Larvik, Marburger Ekorn 284
18 Tore Askeland, Sørland.,  Liten Havana 378
19 Johan Ludvig Viker, Sarp. Hvit Land  377,5
20 Bente/Otto Torland, Sørl., Liten Havana 283,5
21 Line Clausen, Grenland, Sachsengold  377
22 Bente/Otto Torland, Sørl.,  Thyringer 377
23 Anne Mette/G.Klepaker, Larvik,  Alaska 282,5
24 Jorunn Egner, OsloogAk. Hollender brun  282
25 Jorunn Egner, OsloogAk. Hollender svart   95
26 David Gundersen, Sørl., Stor Sølv viltgr 281,5

Utstilling 18.-20. januar i Bamble

24

Dommerne,
Johnny Lys-
haug,Thormod
Saue og Tor
Gillerholtmoen
viser fram Bel-
gisk Hare til
Johan Viker
(ble eneste
som fikk 96p).
BiS for juniorer
ble en glitrende
pen Stor Sølv
til Ludvig
Gulliksen.

Vi håper alle
hadde en flott
helg og lykke
til på LU.
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Nord-Trøndelag: Vinter-utstillinga med 138 dyr
18.-20. januar arrangerte Nord-Trøndelag
sin tradisjonelle utstilling, i år på Kvam,
2,5 mil nord for Steinkjer. Dommere var
Sturle Skeidsvold og Snorre Jacobsen som
fikk 138 kaniner å bedømme. Mange fikk
bra uttelling: 44 dyr i 95p og 12 dyr i
95,5p. Ett dyr oppnådde 96p; Tan hue
til Per Egil Hagen, som da ble BiS. BiM
gikk til Bjarne Øygard, Liten Sølv 95,5p.
Neste stopp blir LU i Trondheim for de
fleste dyra. Takk til alle for ei hyggelig
helg!  -  Og så over til resultatene:
BIR: Belgisk Kjempe: Adam Krzebietke 95. Stor
Sølv: Iren Storli 95,5. Californian: Adam Krzebiet-
ke 94. N.Zeal.Red: Adam Krzebietke 93. Trønder:
Kristian Berg Løset 94. Rex: Jonette Myrbostad
95. Thyringer: Ola Uvaas 95,5. Alaska: Ingrid
Harmens 95,5. Liten Chinchilla: Bjarne Øygard
95. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Per Egil
Hagen 96. Dvergvedder: Elias Jacobsen 95.
Hermelin: Bjarne Øygard 95.

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, MøreogR. Liten Sølv svart 382
2 Iren Storli, Nord-Trøndelag, Stor Sølv svart 381 
3 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndel.,  Tan sv   381
4 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,  Alaska  380,5
5 Ola Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer   285,5
6 Per Egil Hagen, Indre Østland, Tan svart 285,5 
7 Randi Uvaas, Trøndelagen,    Thyringer   285,5
8 Per Kløvstad,  Nord-Trøndelag,  Alaska   379,5
9 Bjarne Øygard,  Møre,  Liten Chinchilla   379,5
10 Bernhard Uvaas,  Trøndel.,   Thyringer  379,5
11 Elias S. Jacobsen,  Dvergvedder viltgrå  285

12 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel blå 285
13 Jonette Sulen Myrbostad,   Rex castor   379
14 Nathalie Alfsen, N.-Trønd,  Rex castor   284,5
15 EliasJacobsen, Dvergvedder kappe viltgr 284
16 Adam Krzebietke, Belgisk Kjempe viltgr 283,5
17 Kristin Berg, Trøndel.,   Hermelin brun   283,5
18 Kristin Berg, Trøndel.,   Hermelin grå   282,5
19 Rolf Nilsen, N.-Trønd. Belgisk Kjempe vilt 95
20 Kristian Berg Løset,  Trønd.,   Trønder   280

Resultater klasse G:
1 Iren Storli,    Nord-Trøndelag 380,5
2 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 380,5
3 Ingrid Harmens,  Trøndelagen 380
4 Kristin  Berg, Trøndelagen 378,5

Resultater klasse E:
1 Ingrid Harmens Alaska 475
2 Elias Jacobsen Dvergvedder 474
3 Per Kløvstad Alaska 472,5

Resultater klasse C:
1 EliasJacobsen,  Dvergvedder kappe viltgr 94,5
2 Linnea Buøy Antonsen,   Hermelin brun   93,5
3 Thea Buøy Antonsen Hermelin dalmatiner 92,5

BBiiSS::  TTaann  hhuu
77mmnndd  ttiill  PPeerr
EEggiill  --  9966pp  

BBiiMM::  LLiitteenn
SSøøllvv  ttiill  BBjjaarrnnee

9955,,55pp  

DDvveerrggvveeddddeerr
9955pp  ttiill  EElliiaass

MMoorrggaann  
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Bergen, Stend: Vestlandsutstilling med 134 dyr
BOK avholdt sin årlige Vestlandsutstilling
11.-13. januar i Ridehallen på Stend, med
134 kaniner. Ny vri i år var; meget kort
innmeldingsfrist, kun 2 dager før utstil-
lingen! Det gikk greit, selv om det krever
en del ekstra. Dommerne, Johnny Lys-
haug og Bjørn Petter Åsheim, gjorde en
god jobb, i følge vinneren . . .

Jonny Kirkebirkeland stilte med en flott
rekke i Dvergvedder, både i type, kropp
og farge, med 3 dyr i 95,5p og 4 i 95p,
og fikk BiM, og vinner for 3.-året på rad!
Sturle Skeidsvoll kom med Liten Sølv i
bra kvalitet: 3 fikk 95p og ei flott hu på
55mnd fikk 95,5p og ble BiS.

BIR: Belgisk Kjempe: Marita Tørset 95. Fransk
Vedder: Marita Tørset 94. Stor Sølv: Steinar
Helge Aase 95. Beveren: Geir Vie 94,5. New
Zealand Red: Anne Marie Juel Gabrielsen 95.
Rex: Hanne Gabrielsen 95. Alaska: Øyvind Eide
95,5. Liten Havana: Sturle Skeidsvoll 95. Liten
Sølv: Sturle Skeidsvoll 95,5. Tan: Stall Oppetveit-
en 95,5. Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland
95,5. Hermelin: Ola Kvaal 95.

Resultater klasse L:
1 Jonny Kirkebirkeland,  Dvergvedder grå  381,5
2 Sturle Skeidsvoll, Bergen,  Liten Sølv sv  380,5
3 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Liten Sølv sv   380
4 Sturle Skeidsvoll, Bergen,  Liten Havana  380
5 Amalie/Martine Reigstad,  Hermelin grå   380
6 Stall Oppetveiten,  Bergen,  Tan svart    379,5
7 Ola Kvaal,  SognogFjord., Hermelin white 285
8 Steinar Helge Aase Sogn og F. Stor Sølv 379 

Pen eldre dame . . .
BiS til Sturles
Liten Sølv hu på
55mnd - 95,5p
(38-9-9,5)
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9 Hanne Gabrielsen, Haugal., Rex castor 378,5
10 Annette Floen/V. Straume,  Hermelin grå 284
11 Jonathan Torheim, Sogn,    Hermelin grå 284
12 Tobias Torheim, Sogn,  Hermelin chin   377,5
13 Øyvind Eide,   Bergen,   Tan svart     377,5
14 Anne Marie Juel Gabrielsen,  N.Z. Red 283,5
15 Geir Vie,   Sogn og Fjordane.,  Beveren 283,5
16 Karl Martin Fjell, Bergen, New Zeal. Red  377
17 Øyvind Eide,  Bergen,  Alaska 95,5
18 Ola Kvaal, Sogn og Fjord.,  Hermelin otter 95
19 Frida/Hedda Buene Fjell, Dvergvedder  280,5

Resultat klasse C enkeltdyr:
1 Marita Tørset, Bergen,  Belgisk Kjempe grå 95
2 Tobias Torheim,  Sogn,  Hermelin viltgrå   94
3 Tobias Torheim,   Fransk Vedder viltgrå  93,5
4 Frida / Hedda Buene Fjell,  Dvergvedder  93,5

BiS
og

BiM

Belgisk Kjempe til Marita fikk 95p
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Rogaland KAL arrangerte FU’en på Forus
Travbane, 25.-27. januar. Det ble stilt 192
kaniner. Dommerne, Sturle Skeidsvoll,
Kjell Helge Jåtun og Odd Einar Lunder-
vold, fant 22 dyr i 95,5p og fem ble til-
delt 96p: To Tan til Magnor Ølberg, to
Hermelin til Jarluf Lomeland og Perle
Ekorn til Bjørn Egeland. Uttak av de fem
beste ble: BiS til Magnor og BiM til Jarluf.

Resultater klasse L:
1 Jarluf Lomeland, Jæren,  Hermelin viltgrå  383
2 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 383
3 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn 287
4 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin chin. 381
5 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå   381
6 Karl Meihack, Rogaland,  Hvit Land  286
7 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit  286
8 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin viltgr  380.5
9 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Liten Sølv svart 380.5
10 Stensland/Ødegård, Jær., Belgisk Hare 380,5

11 Nicolay/Maren MælandLarsen,  Tan sv  380,5
12 Sina Ødegård, Jæren,  Dverghare viltgr 285,5
13 Cathrine Jacobsen, Jæren,  Zobel brun 379,5
14 Marie/Erik Stensland, Jær, Liten Havana 285
15 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin chin    285
16 Oddvar Stangeland,  L.Tysk Vedder kapp 379
17 Oddvar Stangeland,  L.Tysk Vedder grå   379
18 Arild Netland,  Rogal.,  Hermelin otter   284.5
19 Even Seland Nesse, Fransk Vedder grå   283
20 Sindre Bergsagel, Rog., White sv 283
21 Jarl Undahl, Haug., L.Tysk Vedder grå   282,5
22 Roger Lie, Haugal., Hermelin isabella 95

BIR: . Fransk Vedder: Even Seland Nesse 95.
Angora: Hilde Krogedal 95,5. Rex: Helene Bård-
sen 93. Hvit Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk
Hare: Stensland/Ødegård 95,5. White: Sindre
Bergsagel 95. L.Tysk Vedder: Oddvar Stange-
land 95. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96. Liten
Havana: Marie/Erik Stensland 95,5. Liten Sølv:
Jebsen/Nesvik 95,5. Tan: Magnor Ølberg 96.
Zobel: Cathrine Jacobsen 95. Hermelin: Jarluf
Lomeland 96. Dverghare: Sina Ødegård 95,5.

Fylkesutstilling for Rogaland med 192 dyr
F
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BBiiMM::  HHeerrmmeelliinn  hhaannnn
66mmnndd  9966pp  ((3388--99--99,,55))
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd



Beste Junior: Sina Ødegård, Dverghare  285,5
Best in Show: Magnor Ølberg, Tan  96
Kjemper: Even SelandNesse, Fransk Vedder 283
Store raser: Ingen påmeldt

Avvikende pels: Hilde Krogedal, Angora 286   
Mellomstore: Karl Meihack,  Hvit Land   286
Små raser: Bjørn Egeland,  Perle Ekorn  287
Dvergraser: Jarluf Lomeland,  Hermelin  286,5

BBiiSS  bbllee  TTaann  hhuu  ppåå
66mmnndd  ii  9966pp  ((1199--99--99,,55))

ttiill  MMaaggnnoorr  ØØllbbeerrgg
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Hei alle foreninger: Har dere behov for NKFs
info-brosjyre og TK til å legge ut på utstillinger,
stands og annet, så gi beskjed sekreter@kanin-nkf.net

Fylkes-pokaler etter klasse A for 2019:

Tidsskrift for Kaninavl - 1-2019 29



30 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2019

Johnny Lyshaug ble Østfoldmester 2019
25. og 26. januar arrangerte Sarpsborg
Østfoldmester’n 2019 i lokale Kilevold,
Torp. Her hadde det vært kaninutstilling i
1972, sa Johan Viker, og han fikk 9 dyr i
96p. Wow, tenkte vi, men det Johan ikke
sa (som vi fikk lurt ut av ham) var at han
stilte Hu med kull 8 unger - og fikk 96p.
Fredag kveld var det innsett og Østfold
Avlslag avholdt sitt årsmøte. Lørdag var
dommerne, Tor Gillerholtmoen og Thor-
mod Saue, klar for 163 kaniner. Én fikk
96p; Alaska-hann til Johnny Lyshaug, og
14 fikk 95,5p. BiM gikk til Hvit Land til
Johan Viker. Takk til Kaare Midtun som
datasjef og takk til alle for ei trivelig helg.

BIR: Belgisk Kjempe: Kjell Frøyland 95. Tysk
Kjempeschecke: Aleksandra Fosse 94,5. Stor
Chinchilla: Tuva Andersen 90. Mecklenburger
Schecke: Aleksandra Fosse 94. N.Zealand Red:
Svein Kamfjord 95. Rex: Kristoffer Frøyland 95,5.
Hvit Land: Johan Viker 95,5. Belgisk Hare: Johan
Viker 95,5.Thyringer: Svein Kamfjord 95. Alaska:
Johnny Lyshaug 96. Perle Ekorn: Erik Birger
Nilsen 95. Eng.Schecke: Aleksandra Fosse 93,5.
Tan: BjørnPetter Åsheim 95. Dvergvedder: Kaare
Midtun 95,5. Hermelin: Jan Erik Baller 95,5.

Resultater klasse L:
1 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska    287
2 Johan Viker, Sarp. Belgisk Hare viltrød  382
3 Jan Erik Baller,  Sarp,   Hermelin jerngrå 381
4 Kristoffer Frøyland, Sarpsborg, Rex castor 381

5 Kari Jørgenrud,  Askim,   Rex castor   380,5
6 Johan Viker, Sarp. Hvit Land   380,5
7 Kaare Midtun, Dra. Dvergvedder  viltgrå  380,5
8 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 380 
9 Roy Thorstensen, Larvik, Hermelin viltgr 379,5
10 Geir Hovde,   Oslo og Aker. Tan svart 379,5
11 Erik Birger Nilsen, Sarpsb.,  Perle Ekorn  379 
12 Leif Opsund,  Indre Østland,   Hvit Land  379
13 Kjell Frøyland, Sarp, BelgiskKjempe vilt 284,5
14 Svein Kamfjord,  Askim,  Thyringer   378,5
15 Svein Kamfjord, Askim, N.Zealand Red 283,5 
16 Geir Hovde, OsloogAk.,  Hermelin otter 282,5
17 Geir Hovde, Oslo ogAk.,  Hermelin tan  282

Datasjef
Midtun
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Johnny stilte med 6 Alaska og fikk:
96p, 3 i 95,5p og 2 i 95p. Johan stilte
13 Belgisk Hare: 4 i 95,5p og 4 i 95p.

Til høyre: Av Tan ble det stilt 21 fra to
oppdrettere og 9 Tan fikk 95p.
«Det mangla det lille» - sa Tor

Resultater Klasse C Enkeltdyr for juniorer:
1 Kristoffer Frøyland, Sarp. Belgisk Hare  95
2 Kristoffer Frøyland, Sarp. Belgisk Hare  95
3 Kristoffer Frøyland, Sarp. Rex viltblå   94,5
4 Erik Ruud Midtun, Dvergvedder kappeteg 93,5
5 Karoline Ruud Midtun,  Hermelin hvit b.ø. 93,5
6 Synnøve Frøyland, Dvergvedder kappetegn 93
7 Ola Ruud Midtun,  Hermelin hvit blåøyd  93

BiM: Hvit
Land hu til
Johan Viker
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Oslo og Akershus: Åpen utstilling, Haga i Auli
Oslo og Akershus KAF avholdt utstilling
på Haga, lørdag 13. januar, med 132 på-
meldte dyr. Dommere var Jan Erik Baller
og Svein Lundgren. Her var dyr med en
utmerket kvalitet: 52 dyr i 95p, 8 dyr i
95,5p og 4 dyr som fikk 96p. På uttaket
av de beste, ble Wiener viltgrå til Roger
Skjølås BiS og Hvit Land til Leif Opsund
ble BiM – og da over til resultat-listene:

BIR: Blå Wiener: Roger Skjølås 96. Wiener:
Roger Skjølås 96. Hvit Land: Leif Opsund 96.
Belgisk Hare: Johan Viker 96. Thyringer: Leif
Opsund 94,5. Perle Ekorn: Erik Birger Nilsen
95,5. Hollender: Jorunn Egner 95. Sachsengold:
Pål-Eirik Iversen 95. Liten Sølv: Pål-Eirik Iversen

95. Tan: Dag Håvard Larsen 95. Liten Wiener:
Dag Håvard Larsen 95,5. Dvergvedder: Elina
Jokinen 94,5. Hermelin: Eirik Solaas 95,5.
Dverghare: Elina Jokinen 94,5.

Resultater klasse L:
1 Roger Skjølås, Indre Østl.,  Wiener viltgrå  287
2 Johan Ludvik Viker, Sarp., Belgisk Hare  381,5
3 Roger Skjølås, Indre Østl.,   Blå Wiener   381
4 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg, Perle Ekorn 381
5 Dag Håvard Larsen, Oslo, Liten Wiener blå 381
6 Leif Opsund,  Indre Østland ,   Hvit Land    286
7 Eirik Solaas,   Oslo,   Hermelin viltgrå    285,5
8 Jorunn Egner,   Oslo og Ak.,   Perle Ekorn 380
9 Pål-Eirik Iversen, Oslo,   Liten Sølv viltgul  285
10 Johan Ludvik Viker,  Sarp. Hvit Land   284,5
11 Pål-Eirik Iversen, Oslo, Sachsengold 284,5
12 Jorunn Egner,  OsloogA,  Hollender brun 284
13 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer   283,5
14 Elina Jokinen,  Ind.Østl. Dverghare hvit  283
15 Dag Håvard Larsen, OsloogAk. Tan svart  95

BiS: Wiener
viltgrå 96p til
Roger Skjølås BBiiMM:: HHvviitt  LLaanndd

9966pp  ttiill  LLeeiiff
OOppssuunndd

816. Stor Sølv svart   0,1   831 / 019E    95 - 95 - 95     eier/oppdr.: Iren Storli
817. Hollender svart  1,0  7771 / V074   95 - 95 - 95     eier/oppdr.: Gullik Klepaker
818. Marburger Ekorn  1,0  6283 / C566   95 - 95 - 95     eier/oppdr.: Geir Klepaker

Nye Champions

KKoonnttiinnggeenntt  ffoorr  22001199  mmåå  dduu  hhuusskkee  ppåå
åå  iinnnnbbeettaallee  ttiill  ddiinn  ffoorreenniinnggsskkaasssseerreerr
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TK har flere ganger
etterlyst bilder av din
kanin - og endelig
fikk vi napp - og nå
kan vi presentere:
11 Alan, 22 Budweiser,
33 Tuborg og Bjørnar,
44 Andy  og   55 Miller.
Takk til Elin Rasmussen

Kanskje kommer flere?

11 22

33

44 55
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UTSTILLER POENG-liste:
Siste innspurt før LU! Årets utstiller blir kåret
under LU i Trondheim. Det har vært holdt
7 utstillinger i januar 2019. 490 poeng er
blitt utdelt. Johan Viker er den som har tatt
mest poeng i januar, og har nå imponerende

317 poeng. NB: Fra februar blir det litt en-
dring i konkurransereglene, og som er tatt
inn på side 35.
Ønsker alle sammen lykke til under LU/NM!

Mvh Kristin Berg for Sportsutvalget

1 Johan Ludvig Viker 317
2 Johnny Lyshaug 183
3 Jarluf Lomeland 160
4 Bjarne Øygard 136
5 Jonny Kirkebirkeland 122
6 Heidi Jebsen/R.Nesvik 92
7 Roger Sjølås 92
8 Magnor Ølberg 92
9 Kari Jørgenrud 91
10 Bjørn Egeland 89
11 Jan Erik Baller 87
12 Hilde Krogedal 86
13 Geir Vidar Asgrimplass72
14 Snorre Jacobsen 71
15 Terje Engh 66
16 Arild Netland 62
17 Anne Lise/Kåre Tvedt 56
18 Ingrid Harmens 51
19 Monica Moen Kvendset48
20 Bente Torland 47
21 Erik Birger Nilsen 36
22 Bjørn Petter Åsheim 32
23 Iren Storli 32
24 Knut Are Sundgot 30
25 Ola Uvaas 29
26 Sturle Skeidsvoll 29
27 Roy Thorstensen 27
28 Karl Meihack 23
29 Arild Gundersen 18
30 Kristin Berg 14
31 Otto Torland 14
32 Magne Steinarsrud 14
33 Dag Håvard Larsen 14

34 Mathias Gaaserud 12
35 Tor Gillerholtmoen 12
36 Hanne Kristin Foss 12
37 John Reidar Breivik 12
38 Svein Clausen 12
39 Anja Hebnes 11
40 Per Egil Hagen11
41 Anne Karin Hustad 9
42 Stensland/Ødegaard 9
43 Stall Oppetveiten 8
44 Kristoffer Frøyland 8
45 Alf Gunnes 7
46 Tore Hadland 6
47 KatrinSkodjevågSundgot5
48 Naomi Thorstensen 5
49 Marie/Erik Stensland 5
50 Cathrine Jacobsen 4
51 Leif Opsund 4
52 Erik Solås 3
53 Knut Harald Trinterud 3
54 Marita Tørset 3
55 Randi Uvaas 3
56 Rolf Nilsen 3
57 Jan Magne Lien 3
58 Rolf Ludvigsen 3
59 Ola Kvaal 3
60 Per Kløvstad 3
61 Bernard Uvaas3
62 Anette Floen 2
63 Nicolay Meland Larsen2
64 Emilie Camilla Eckbo 2
65 JoKristian/SveinTønnesen2
66 Stian Moldskred 2
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Poengfordeling i klassene A og B:
Nr 1: Gir 12 poeng.
Nr 2: Gir 09 poeng.
Nr 3: Gir 06 poeng.
Nr 4: Gir 03 poeng.
Nr 5: Gir 01 poeng.
BIS gir 05 poeng og BIM gir 03 poeng.

Poengfordeling i klasse L:
Nr 1: Gir 24 poeng.
Nr 2: Gir 18 poeng.
Nr 3: Gir 12 poeng.
Nr 4: Gir 06 poeng.
Nr 5: Gir 02 poeng.
BIS gir 05 poeng og BIM gir 03 poeng.

Poengfordeling LUU/NM og LU/NM:
Nr 1: Gir 40 poeng.
Nr 2: Gir 30 poeng.
Nr 3: Gir 25 poeng.
Nr 4: Gir 20 poeng.
Nr 5: Gir 15 poeng.
Nr 6: Gir 12 poeng.

Nr 7: Gir 09 poeng.
Nr 8: Gir 06 poeng.
Nr 9: Gir 03 poeng.
Nr 10: Gir 01 poeng.
BIS gir 10 poeng og BIM gir 05 poeng.
Hvis poenglikhet ved konkurransens
slutt, vinner den med flest 1.-plasser.

Sportsutvalget har etter innspill i fra flere
valgt å ikke tildele poeng i «Årets Utstiller-
konkurranse» på utstillinger som avholdes
som «kasseutstilling» endags (uten bur).
Dette pga at vi ønsker NKF skal avholde
utstillinger hvor vi kan vise oss frem for
publikum og potensielle nye medlemmer.
Vi vil også fremme dyrevelferden med å
begrense tiden i reisekasser – og sikre
dyras tilgang på høy og vann.
Vi håper endringen vil føre til at flere velger
å holde ordinære utstillinger.
Disse nye regler for «Årets Utstiller-kon-
kurranse» gjelder fra 19. februar 2019.

For Sportsutvalget, Kristin Berg

Konkurranseregler for Årets Utstiller
Revidert desember 2018. Gjelder fra 19. februar 2019

Konkurranse-tiden: Fra første utstilling etter LU/NM og til og med LU/NM året etter.
Utstillerne må være medlemmer i Norges Kaninavlsforbund.
Alle utstillingene må være åpne og annonsert i Tidsskrift for kaninavl.

NB: «Kasseutstillinger» en-dags (uten buroppsett) teller ikke i konkurransen, samt
klubb/registrering/ eller spesialutstillinger teller heller ikke.

Det konkurreres i kl A - B og L (kl C voksne hanner / hunner på LUU/NM teller ikke).
BIS og BIM taes ut av dommerne på utstillingen.
Arrangør har ansvar for å sende resultatene til Sportsutvalget innen 7 dager etter
avholdt utstilling. Resultatene føres fortløpende i TK.
Vinner av konkurransen får premie overlevert ved LU/NM.

For å oppnå poeng i konkurransen må kaninene ha oppnådd minst:
Klasse A og B: 280p   -   Klasse L: 374,5p   -   Enkeltdyr 94p
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

Godt utvalg i flere typer fuglearter
og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA - SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :



Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - THYRINGER

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV svart og blå - HOLLENDER
svart og svart/gul japaner - HERMELIN
chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Oppdretter-annonse
kroner 435
for ett år

7.-10. februar: Dansk LU, Vildbjerg

14.-17. februar: LU/NM Trondheim
Annonse i TK nr 7, side 29

22.-24. februar: Svensk LU, UpplVäsby
Sverige feirer 100 års jubileum

16. mars: Askim eliteutst.,Trøgstad
Annonse i dette TK

12.-14. april: Sørlandets,Tromøy
Annonse i dette TK

11. mai: Rogaland, på Randaberg

Utstillinger - 2019:
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Innmelding av utstillinger
må gjøres snarest

Bestilling av dommere til:
e-post thsaue@online.no
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31.12. 2018
Totalt: 516  (S: 343 - J: 48 - F: 125)

Askim og omegn Kaninavlsforening   27
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.

Bergen og omland Kaninavlslag    46
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, tlf 997 93 020  e-post: maritat@broadpark.no
Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com + Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening    16
Leder: Cato Smørgrav, 3330 Vestfossen, tlf. 986 59 635
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening    8

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    34
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  27
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Silje Cathrine  Tellefsen, 2270 Flisa. Tlf. 952 96 099
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222
Styremedlem: Emilie Camilla Eckbo, 2406 Elverum.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    64
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
e-post: sveinerik.tonnesen@outlook.com     Kontonr.: 32905416382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Kragerø Kaninavlslag 6
Leder: Roar Welton Jacobsen, Frydensborgv. 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 973 78 242
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen,
Frydensborgveien 12A, 3772 kragerø. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, Frydensborgveien 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-poste sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 24
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     29
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    29
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      29
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     28
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    57
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 2/2019: Febr./Mars, ut ca uke 10
-  manusfrist er 20. februar
Blad nr 3/2019: April/mai, ut ca uke 20
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    19
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Otto Torland, Gamlevegen 15, 4885 Grimstad
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    40
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134,
7089 Heimdal. Tlf. 926 10 307, e-post: marho@trondelagfylke.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    10
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  fam kr 70 konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762



IS
S

N
 0

33
2-

08
82

  -
  P

ro
du

ks
jo

n:
P

et
it 

G
ra

fis
ke

, t
lf.

97
0 

66
 4

50

Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

De to til høyre, Bjørn
Petter Åsheim og Johnny
Lyshaug, har hatt travle
helger i januar, både som
utstillere og dommere.
Bildet er fra Bergen.

Under: Fra FU i Rogaland,
Magnor Ølberg er fornøyd
med 96p og BiS.
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